

Заказчик	ГРУП "РРИЦ ПМР" Тирасполь Мира, №2 организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код
				0322005
Подрядчик	ООО "Триэл". Тирасполь пер.Мельничный, №25/7 организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО		
Стройка	ГРУП "РРИЦ ПМР" Ремонт помещений 1-го этажа по адресу: г.Бендеры ул. Котовского, д.46 Бендеры ул. Котовского, №46			
Объект	наименование, адрес Текущий ремонт ГРУП "РРИЦ ПМР" Ремонт помещений 1-го этажа по адресу: г.Бендеры ул. Котовского, д.46		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер	03-01/1276
			дата	28.11.2023
			Вид операции	

Номер документа	Дата составления
№ 5-5	28.12.23

Отчетный период	
с	по
29.11.23	28.12.23

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНр-2022 ПМР, ГЭСН-2022 ПМР

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
						Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
1	1	Снятие обоев: простых и улучшенных	63-02-001-01	100 м2		0,5580	473	264
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0000		0
2	2	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок	62-04-047-01	м2		55,8000	26	1 474
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0000		0
3	3	Наклеивание сетки	61-04-006-	100 м2		0,5580	2 584	1 442

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		штукатурной стеклотканевой по готовому основанию	01					
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0000		0
4	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен	15-02-019- 03	100 м2		0,5580	6 289	3 509
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0000		0
5	5	Окраска поливинилацетатными водоэмульсионными составами улучшенная: по штукатурке стен	15-04-005- 03	100 м2		0,5580	4 706	2 626
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0000		0
6	6	Устройство подвесных потолков из декоративно- акустических плит по готовому каркасу с установкой направляющих и деталей крепления	15-01-047- 17	100 м2		0,1980	31 025	6 143
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0000		0
Итого по разделу 1:								
		Сумма по разделу		р.				15 458
Всего по разделу 1:								
15 458								
2.Раздел тамбур								
7	7	Снятие обоев: простых и улучшенных	63-02-001- 01	100 м2		0,2220	473	105
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда машинистов				0,0000		0
8	8	Наклеивание сетки штукатурной стеклотканевой по готовому основанию	61-04-006- 01	100 м2		0,2220	2 586	569
В том числе оплата труда машинистов								
		Затраты труда				0,0000		0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен						
13	13	Окраска поливинилацетатными вододисперсионными составами улучшенная: по штукатурке стен	15-04-005-03	100 м2		0,2220	4 703	1 044
14	14	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: стен	15-02-019-03	100 м2		0,2220	6 559	1 456
15	15	Окраска поливинилацетатными вододисперсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: потолков, подготовленным под окраску	15-04-005-02	100 м2		0,0290	2 621	76
16	16	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: потолков	15-02-019-04	100 м2		0,0290	6 621	192
Итого по разделу 2:								
		Сумма по разделу		р.				6 187
Всего по разделу 2:								6 187
3.Раздел крыльцо								
17	17	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения: за 1 раз стен	15-04-006-03	100 м2		0,0600	600	36
18	18	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до	61-02-001-01	100 м2		0,0600	7 933	476

